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Drejtoria pér Arsim né Komunén e Shtimes, duke u bazuar né nenin 53 dhe nenin 55 t€
Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe n€ nenin 62
té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nxjerr kété:

VENDIM

I.Anulohet Konkursi pér regjistrimin ¢ fémijéve né Institucionin Parashkollor “Albiona
Asllani” né Shtime pér vitin shkollor 2026/2027, me nr. protokolli 05/328, i datés
21.05.2026

II.Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Pas shqyrtimit t&¢ Konkursit pér regjistrimin ¢ f&mijéve né Institucionin Parashkollor
“Albiona Asllani” né Shtime pér vitin shkollor 2026/2027, me nr. protokolli 05/328 t&
datés 21.05.2026, &shté konstatuar se propozim-konkursi i dorézuar nga institucioni ka
pérmbajtur gabime t& dukshme né pérmbajtje dhe né aspekt procedural.

Lidhur me kété, Institucioni Parashkollor “Albiona Asllani” né Shtime ka njoftuar
Drejtoring pér Arsim pér gabimet e konstatuara dhe ka dorézuar propozim-konkurs t&
pérmirésuar pér procedim té métejmeé.

NE bazg té nenit 53 dhe nenit 55 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
organi publik ka t& drejté t& anulojé aktin administrativ kur konstatohet se ai pérmban
mangési ose gabime gé ndikojné né ligjshméring e tij, me géllim t& rivendosjes s&
ligjshmérisé.

Prandaj, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Njé kopje i dorézohet
IP “Albiona Asllani” né Shtime
Né arkivé té¢ DKA-sé




